Pirkėjas, kuris yra ir Gavėjas, už pristatytą Sutarties bei jos priede nurodytą reikalavimus 

atitinkančią prekę sumoka Pardavėjui šioje Sutartyje nustatyta tvarka. 

2. Sutarties kaina/prekių įkainiai/kainodaros taisyklės 

2.1. Prekės vieneto / Sutarties kaina yra 163 350,00 Eur (vienas šimtas šešiasdešimt trys 

tūkstančiai trys šimtai penkiasdešimt eurų 00 centų) įskaitant pridėtinės vertės mokestį (toliau – 

PVM). 

2.2. Į prekės kainą įskaičiuoti visi mokesčiai ir visos Pardavėjo išlaidos, susijusios su prekių 

pardavimu ir pristatymu bei galinčios turėti įtakos prekių kainai ar galinčios atsirasti vykdant šią

[...]

Pardavėjo pristatytos prekės kokybės garantijos/tinkamumo naudoti terminas ne mažiau kaip 

36 mėn. 

7.2. Sutarties bendrosios dalies 6.3 punkte nurodytas terminas – 14 (keturiolika) kalendorinių dienų. 

8. Papildomas prievolių įvykdymo užtikrinimas 

8.1. Banko garantijos ar draudimo bendrovės laidavimo raštu užtikrinama suma 9 450,00 Eur 

(devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų) (7 proc. nuo Sutarties kainos be PVM) ir 

galiojimo terminas turi būti ne mažiau kaip dviem mėnesiais ilgesnis nei Sutarties specialiosios 

dalies 3.1 punkte nurodytas prekių pristatymo terminas. 

8.2. Banko garantija ar draudimo bendrovės laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties bendrosios

[...]

dydis yra – 0,1 (viena dešimtoji) proc. nuo prekės, kurios trūkumai nepašalinti, ar prekės, kuri yra 

nepakeista, kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną. 

9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.4 punkte nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių 

dydis yra 9 450,00 Eur (devyni tūkstančiai keturi šimtai penkiasdešimt eurų) (7 (septyni) proc. nuo 

Sutarties kainos be PVM). 

9.4. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 14 (keturiolika) dienų, taikant Sutarties bendrosios 

dalies 9.1.2 punkto sąlygas. 

9.5. Pardavėjas šiai Sutarčiai vykdyti subtiekėjo (-ų) nepasitelks.